СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

                                                           РЕШЕНИЕ

от 27 августа 2009 года                                                                              № 184
            г.Тихорецк

О внесении изменения в решение Совета муниципального образования
Тихорецкий район от 27 ноября 2008 года № 102 (п.6) «Об утверждении

муниципальной целевой программы  «Организация и проведение
общественных работ на территории муниципального образования

Тихорецкий район» на 2009 год»

В связи с перераспределением, а также уточнением объемов
финансирования муниципальной целевой программы  «Организация и
проведение общественных работ на территории муниципального образования
Тихорецкий район» на 2009 год, Совет муниципального образования
Тихорецкий район РЕШИЛ:

         1.Внести в  муниципальную целевую программу «Организация и
проведение общественных работ на территории муниципального образования
Тихорецкий район» на 2009 год, утвержденную решением Совета
муниципального образования Тихорецкий район от 27 ноября 2008 года
№ 102 (п.6), следующие  изменения:
 1.1 Цифры «680,0» в позиции «Объемы реализации программы»

Паспорта муниципальной целевой программы  заменить цифрами «649,67».
 1.2 Пункты 5-8 раздела 2 «Мероприятия программы» изложить в новой
редакции:

№
п/п

Мероприятия Сроки
исполнения

Объем
фин-ния (тыс.
руб.)

Исполнители

«5. Организация и
проведение
машинописных,
оформительских
курьерских работ,
выполнение работы
делопроизводителя,
оператора ЭВМ

январь-

декабрь

47,5

80,0

Управление
образования

Администрация
МОТР

6. Организация и
проведение
машинописных,
оформительских
курьерских работ,

январь-

декабрь

35,1 Управление МП

выполнение работы
делопроизводителя,
оператора ЭВМ

7. Осуществление
машинописных и
оформительских работ,
выполнение работы
делопроизводителя

май-

ноябрь

23,3   МУ ЦБ

8. Организация и
проведение работ по
благоустройству
территории
муниципального
образования Тихорецкий
район,
организация и проведение
работ по наведению
порядка на прилегающих
к многоэтажным жилым
домам  территории

январь-

декабрь

405,77 УЖКХ»

                                 »

2.Организацию выполнения настоящего решения возложить

на    заместителя   главы   муниципального   образования    Тихорецкий     район

Л.Н.Артюшкину.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  комитет

по вопросам здравоохранения, социальной защиты населения, образования,
культуры, спорта, делам семьи и молодежи Совета муниципального
образования Тихорецкий район (Коршиков).

4.Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования
Тихорецкий район                                С.П.Сергеев